Совет Юхмачинского сельского поселения Алькеевского
муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

№2 от 24 января 2015 года

О перечне должностных лиц,
уполномоченных составлять
протоколы об административных
правонарушениях

В соответствии с Кодексом Республики Татарстан об административных
правонарушениях, Законом Республики Татарстан от 30.07.2010 № 60-ЗРТ « О
наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в
Республике Татарстан государственными полномочиями Республики Татарстан по
определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях», Совет Юхмачинского сельского поселения
Алькеевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Определить Перечень должностных лиц, которые в пределах своей
компетенции уполномочены составлять протоколы об административных
правонарушениях, предусмотренных статьями 2.6, 3.2, 3.4, 3.6, 3.7, 4.4 Кодекса
Республики Татарстан об административных правонарушениях и частью 1 статьи 19.4,
частью 1 статьи 19.4.1, частью 1 статьи 19.5, статьей 19.7 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях, согласно приложения к
настоящему постановлению.

2. Должностным лицам, уполномоченным составлять протоколы об
административных правонарушениях, обеспечить в срок до 10 числа месяца,
следующего за отчетным кварталом, представление отчета об осуществлении
государственных полномочий, переданных органам местного самоуправления
ответственному секретарю административной комиссии Алькеевского муниципального
района РТ по установленной форме.

3. Разместить настоящее решение на информационном стенде Юхмачинского
сельского поселения Алькеевского муниципального района.

х

Заместитель Председателя Совета Юхмачинс]
сельского поселения Алькеевского МР РТ Ф.З.Нутфуллина

Приложение
к решению Совета Юхмачинского
сельского поселения Алькеевского
муниципального района Республики

Татарстан № 2 от «24» января 2015 года

Перечень
должностных лиц, которые в пределах своей компетенции уполномочены составлять протоколы

об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.6, 3.2, 3.4, 3.6, 3.7, 4.4 Кодекса Республики
Татарстан об административных правонарушениях и частью 1 статьи 19.4, частью 1 статьи 19.4.1, частью 1

статьи 19.5, статьей 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.

Статьи КоАГ1 Уполномоченное должностное лицо

Статья 2.6 КОАП РТ
Неисполнение муниципальных правовых актов органов
местного самоуправления

Статья 3.2 КоАП РТ
Нарушение порядка организации уличной торговли

Статья 3.4 КоАП РТ
Нарушение правил содержания уличного,
внутриквартального освещения

Статья 3.6 КоАП РТ
Нарушение муниципальных правил благоустройства
территорий поселений и городских округов,
муниципальных правил обращения с отходами

Глава сельского поселения

Руководитель Исполнительного комитета Юхмачинского
сельского поселения

Секретарь исполнительного комитета Юхмачинского
сельского поселения

Руководитель Исполнительного комитета Юхмачинского .
сельского поселения

С (